別記様式第８号（第１１条関係）

年　月　日

府中市産学官連携推進事業実績報告書

府中市長　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住所（法人にあっては主たる事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（法人にあっては名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　年　月　日付け　第　号により補助金の交付の決定を受けた補助事業を完了したので、府中市産学官連携推進事業補助金交付要綱第１１条の規定により、関係書類を添えて次のとおり報告します。

１　補助事業完了日　　　　　年　　月　　日

２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　円

３　添付書類
　⑴　補助事業の成果を説明する資料
　　　※申請書の事業計画の内容と対応させて、図表又は写真等も含めて詳細に記載すること。また、大学等研究機関に委託研究等を依頼した場合は、研究報告書等を添付すること。
　⑵　事業収支予算（決算）書（別記様式第３号）
　⑶　補助対象経費の支払を確認できる書類（領収書の写し等）
　⑷　その他市長が必要と認める書類

[bookmark: _GoBack]